



Konin, dnia 10-03-2015 r.

WSZ-NZ-8/ 208 /2015

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę zestawów stymulatorów CRT-P z kompletem elektrod i zestawem do angiografii CS oraz zestawów kardiowerterów – defibrylatorów CRT-D z kompletem elektrod i zestawem do angiografii CS dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-NZ-8/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1 do Zadania nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 elektrod komorowych o długościach 53 i 60 cm ? Parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.**

**Pytanie 2 do Zadania nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które w odpowiedzi na wymóg przedstawiony w punkcie 16 posiada program w programatorze umożliwiający wybór 5 programów dla określonych przypadków klinicznych, oraz możliwość zaprogramowania 3 indywidualnych setów programowych? Parametr nieznacznie różni się od wymogów SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Łukasz Dolata*